
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 07. august 2001.a nr 3 826 

Alkoholi jaemüügi tegevuslubade väljastamine 
ja tegevusloa täiendamine uue müügikohaga 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1, § 30 lg 1 p 3, 
alkoholiseaduse § 11 lg 4, § 13 lg 2, § 33 lg 2 p 1 ja Vabariigi Valitsuse 26. oktoobri 1999. a 
määrusega nr 319 kinnitatud "Alkoholi käitlemise tegevuslubade väljastamise, muutmise ja 
kehtetuks tunnistamise korra" punktid 16, 17 ja 23 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 
13. mai 1999. a määrusega nr 86 kehtestatud alkoholi jaemüügi piiranguid, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Ettevõtluse osakonnal väljastada osaühingule WARATAK (registrikood 10438631, 
Tulbi 2A, Tartu) alkoholi jaemüügi tegevusluba alates 08. augustist 2001. a tähtajaga üks 
aasta järgmises tegevuskohas: 

TULBI KOHVIK Tulbi 2A 
Kauplemisaeg E-P 08:00-23:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügi vorm: serveerimine ja müük suletud taaras. 

2. Ettevõtluse osakonnal väljastada osaühingule BREWWANZ (registrikood 10254457, 
Tehase 23A, Tartu) alkoholi jaemüügi tegevusluba alates 15. augustist 2001. a tähtajaga üks 
aasta järgmises tegevuskohas: 

KAUPLUS PÜRAMIID Tehase 23A 
Kauplemisaeg E-P 07:00-23:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügi vorm: müük suletud taaras. 

3. Ettevõtluse osakonnal väljastada osaühingule RAEKOJA APTEEK (registrikood 
10252292, Raekoda, Tartu) lahja alkohoolse joogi jaemüügi tegevusluba alates 08. augustist 
2001. a tähtajaga üks aasta järgmises tegevuskohas: 

RAEKOJA APTEEK 
Kauplemisaeg E-P 07:00-02:00 
Sortiment: kuni 22 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 
alkohoolsed joogid 
Müügi vorm: müük suletud taaras. 

4. Ettevõtluse osakonnal täiendada aktsiaseltsile KADAKA SÄÄSTUMARKET 
(registrikood 10520503, Kadaka tee 56B, Tallinn) väljastatud alkoholi jaemüügi tegevusluba 
nr KOT-363 alates 08. augustist 2001. a tähtajaga üks aasta uue tegevuskohaga järgnevalt: 



SÄÄSTUMARKET Anne 46 A 
Kauplemisaeg E-P 09:00-21:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügi vorm: müük suletud taaras. 

5. Ettevõtluse osakonnal väljastada aktsiaseltsile FRENS (registrikood 10093126, Kaheküla 
tee 25, Tallinn) tegevusluba alkoholi jaemüügiks avalikul üritusel 17. augustil 2001. a 
järgmises tegevuskohas: 

KONTSERDI "THE BEATLES CLASSICAL MUSIC IN CONCERT" PUBLIKU 
TEENINDAMINE Laulupeo pst 25 
Kauplemisaeg 17. augustil 2001.a kell 18:00-24:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügi vorm: serveerimine ja müük suletud metalltaaras 
Müügikohtade arv: 20. 

6. Ettevõtluse osakonnal väljastada LUDMILLA TRUBITSINATe (registrikood 10563388, 
Jaama 77-36, Tartu) tegevusluba kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise 
etanoolisisaldusega alkohoolse joogi jaemüügiks alates 08. augustist 2001. a tähtajaga 
üks aasta järgmises tegevuskohas: 

MÜÜGIPAVILJON Ropka 2 
Kauplemisaeg E-R 07:00-23:00; L-P 09:00-23:00 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolsed 
joogid 
Müügi vorm: müük suletud taaras. 

7. Korraldus j õustub vastuvõtmisele j ärgnevast päevast. 

Margus Hanson 
AMihnapea "Jüri Mölder 
linnapea ülesannetes Linnasekretär 


